

## PANAMA PETROCHEM LIMITED

**Regd. Office :** Plot No.3303, GIDC Estate, Ankleshwar, Gujarat-393002

Corp. Office: 401, Aza House, 24 Turner Road, Bandra (W), Mumbai, Mahrashtra-400050 Website: www.panamapetro.com

**CIN No.**: L23209GJ1982PLC005062 **Phone**: 91-22-42177777, **E-mail**: cs@panamapetro.com

#### **PUBLIC NOTICE: 41st ANNUAL GENERAL MEETING**

Notice is hereby given that the 41st Annual General Meeting (AGM) of the Members of the Company will be held on Tuesday, August 29, 2023 at 11:30 A.M. IST through Video Conference('VC')/ Other Audio Visual Means ('OAVM') in compliance with the applicable provisions of the Companies Act, 2013 and the relevant rules made thereunder, read with General Circular 10/2022 dated December 28, 2022, and other applicable circulars, if any, issued by the Ministry of Corporate Affairs (MCA) and Circular SEBI/HO/CFD/PoD-2/P/CIR/2023/4 dated January 5, 2023 issued by SEBI (hereinafter collectively referred to as "the Circulars"), to transact the business set out in the Notice calling the AGM.

Members attending the Meeting through VC/OAVM shall be counted for the purpose of reckoning the quorum under Section 103 of the Companies Act, 2013. The Members can attend and participate in the AGM through the VC/OAVM facility ONLY, the details of which will be provided by the Company in the Notice of the Meeting.

The Notice of the AGM along with the Annual Report for financial year 2022-23 will be sent electronically to those Members whose e-mail addresses are registered with the Company/Registrar & Transfer Agents ('Registrar')/Depository Participants ('DPs'). The e-copy of the Annual Report will also be made available on the website of the Company at <a href="https://www.panamapetro.com">www.panamapetro.com</a>, websites of the stock exchanges on which the securities of the Company are listed i.e. at <a href="https://www.nseindia.com">www.nseindia.com</a> and <a href="https://www.nseindia.com">www.nseindia.com</a> and notice of the AGM will also be available on the website of CDSL at <a href="https://www.evotingindia.com">www.evotingindia.com</a>.

### Manner of registering/updating email addresses/Bank Account Details/PAN Details:

- (a) Members holding shares in <u>dematerialised mode</u>, who have not registered/updated their email addresses/PAN/Bank Accounts details with their Depository Participants, are requested to register/update the same with the Depository Participants with whom they maintain their demat accounts or;
- (b) Members holding shares in <u>physical mode</u>, who have not registered/updated their email addresses/Bank Accounts details/Pan details, are requested to register/update the same by sending the original Form ISR-1 along with the required supporting documents to the Registrar of the Company. The Form ISR-1 is available on the website of the Company at <a href="http://panamapetro.com/wp-content/uploads/2023/05/Form\_ISR-1\_p.pdf">http://panamapetro.com/wp-content/uploads/2023/05/Form\_ISR-1\_p.pdf</a> and the website of our RTA- Bigshare Services Pvt. Ltd. at: <a href="https://www.bigshareonline.com/Resources.aspx">https://www.bigshareonline.com/Resources.aspx</a>

## Manner of casting vote(s) through e-voting:

- (a) Members will have an opportunity to cast their vote(s) on the business as set out in the Notice of the AGM through electronic voting system ("e-voting").
- (b) The manner of voting remotely ("remote e-voting") by members holding shares in dematerialised mode, physical mode and for members who have not registered their email addresses, has been provided in the Notice of the AGM. The details will also be available on the website of the Company, BSE, NSE and CDSL.
- (c) The facility for voting through electronic voting system will also be made available at the AGM and Members attending the AGM who have not cast their vote(s) by remote e-voting will be able to vote at the AGM.

### **Dividend Payment**

Payment of dividend shall be made through electronic mode to the members who have updated their bank account details. Dividend warrants/demand drafts will be dispatched to the registered address of the members who have not updated their bank account details. Members seeking to receive their dividend electronically must update their Bank details by submission of Form ISR-1 along with required supporting documents.

Payment of dividend will be subject to deduction of tax at source (TDS) at applicable rates. In general, to enable compliance with TDS requirements, Members are requested to complete and/or update their Residential Status, Category etc., as per the IT Act with their DPs or in case shares are held in physical form, by e-mail to tds@bigshareonline.com.

For more details, members are requested to carefully read all the Notes set out in the Notice of the AGM and in particular, instructions for joining the AGM, manner of casting vote through remote e-voting or e-voting during the AGM.

By order of the Board For PANAMA PETROCHEM LIMITED

Place: Mumbai Gayatri Sharma
Date : July 31, 2023 Company Secretary & Compliance Officer

2



# પનામા પેટ્રોકેમ લિમીટેડ

**રજીસ્ટર્ડ ઓફિસ** : પ્લોટ નં. ૩૩૦૩, જીઆઈડીસી એસ્ટેટ, અંકલેશ્વર, ગુજરાત - ૩૯૩૦૦૨.

કોર્પેરિટ ઓફિસ : ૪૦૧, આઝા હાઉસ, ૨૪ ટર્નર રોડ, બાંદ્રા (વેસ્ટ), મુંબઈ, મહારાષ્ટ્ર - ૪૦૦૦૫૦.

Website: www.panamapetro.com, CIN No.: L23209GJ1982PLC005062 Phone: 91-22-42177777, E-mail: cs@panamapetro.com

## **જાહેર સુચના : ४९**भी वार्षि<del>ક</del> सामान्य सભा

આથી સુચના આપવામાં આવે છે કે કંપનીના સભ્યોની ૪૧મી વાર્ષિક સામાન્ય સભા (એજીએમ) મંગળવાર, ૨૯ ઓગસ્ટ, ૨૦૨૩ ના રોજ સવારે ૧૧.૩૦ વાગ્યે યોજાશે. ૨૮ ડિસેમ્બર, ૨૦૨૨ ના સામાન્ય પરીપત્ર નં. ૧૦/૨૦૨૨ સાથે વાંચો, કંપની અધિનિયમ, ૨૦૨૩ ની લાગુ જોગવાઈઓ અને તેના હેઠલ બનેલા સંબંધિત નિયમોના પાલનમાં વિડીયો કોન્ફરન્સ (વીસી) અન્ય ઓડીયો વિઝયુઅલ માધ્યમો (ઓએવીએમ) દ્વારા આઈએસટી અને અન્ય લાગુ પડતા પરીપત્રો, જો કોઈ હોય તો, કોર્પોરેટ બાબતોના મંત્રાલય (એમસીએ) દ્વારા જારી કરવામાં આવેલ અને પરીપત્ર નં. SEBI/HO/CFD/POD-2/P/ CIR/2023/4, તા. પ જાન્યુઆરી, ૨૦૨૩ ના રોજ સેબી દ્વારા જારી કરવામાં આવેલ છે (ત્યારબાદ સામૂહીક રીતે સંદર્ભીત પરિપત્રો તરીકે) એજીએમ ની નોટીસમાં નિર્ધારીત વ્યવસાય કરવા માટે.

વીસી / ઓએવીએમ દ્રારા મીટીંગમાં હાજરી આપતા સભ્યોની ગણતરી કંપની એકટ, ૨૦૨૩ ની કલમ ૧૦૩ હેઠળ કોરમની ગણતરીના હેતુ માટે કરવામાં આવશે. સભ્યો ફક્ત વીસી / ઓએવીએમ સુવિધા દ્રારા જ એજીએમમાં હાજરી આપી શકે છે અને ભાગ લઈ શકે છે, જેની વિગતો મીટીંગની સુચનામાં કંપની દ્રારા પ્રદાન કરવામાં આવશે.

નાણાંકીય વર્ષ ૨૦૨૨ - ૨૩ માટે વાર્ષિક અહેવાલ સાથે એજીએમ ની સુચનાએ સભ્યોને ઈલેક્ટ્રોનિક રીતે મોકલવામાં આવશે જેમના ઈમેલ સરનામાં કંપની / ૨જીસ્ટ્રાર અને ટ્રાન્સકર એજન્ટ્સ (૨જીસ્ટ્રાર / ડીપોઝીટરી પાર્ટીસ્પિન્ટ્સ(ડીપી) સાથે નોંધાયેલા છે) વાર્ષિક અહેવાલની ઈ-કોપી કંપનીની વેબસાઈટ : www.panamapetro.com સ્ટોક એક્સચેન્જ ની વેબસાઈટ તે જેના પર કંપનીની સિકયોરીટી સૂચિબદ્ધ છે એટલે કે www.nseindia.com and www.bseindia.com પર પણ ઉપલબ્ધ કરવામાં આવશે અને એજીએમની સુચના સીડીએસએલ ની વેબસાઈટ : www.evotingindia.com પર પણ ઉપલબ્ધ રહેશે.

નોંધણી / ઈમેલ સરનામાં / બેંક ખાતાની વિગતો / પાન વિગતો અપડેટ કરવાની રીત :

(એ). ડીમટીરીયલાઈઝ્ડ મોડમાં શેર ધરાવતા સભ્યો, જેમણે તેમના ડિપોઝીટરી સહભાગીઓ સાથે તેમના ઈમેલ સરનામા / પાન / બેંક ખાતાની વિગતો રજીસ્ટર / અપટેડ કરી નથી, તેમને ડિપોઝીટરી સહભાગીઓ સાથે નોંધણી / અપડેટ કરવા વિનંતી કરવામાં આવે છે કે જેમની સાથે તેઓ તેમના ડીમેટ એકાઉન્ટ્સ જાળવી રાખે છે અથવા.

(બી). ફીઝીકલ મોડમાં શેર ધરાવતા સભ્યો, જેમણે તેમના ઈમેલ એડ્રેસ / બેંક એકાઉન્ટ ની વિગતો / પાન વિગતો / પાન વિગતો રજીસ્ટાર / અપડેટ કરી નથી, તેઓને જરૂરી સહાયક દસ્તાવેજો સાથે અસલ ફોર્મ આઈએસઆર - ૧ મોકલીને તેની નોંધણી / અપટેડ કરવા વિનંતી કરવામાં આવે છે. કંપનીના રજીસ્ટર ફોર્મ આઈએ સઆર - ૧ કંપાનીની વેબસાઈટ : http://panamapetro.com/wpcontent/uploads/2023/05/Form ISR-1 p.pdf પર અને અમારી RTA- Bigshare Services Pvt. Ltd. ની વેબસાઈટ પર ઉપલબ્ધ છે અહીં: https://www.bigshareonline.com/ ઈ-વોટીંગ દ્વારા મત આપવાની રીત:

(એ). સભ્યોને ઈલેકટ્રોનિક વોટીંગ સિસ્ટમ (ઈ-વોટીં ગ) દ્રારા એજીએમ ની નોટીસમાં નિર્ધારીત કરેલા વ્યવસાય પર તેમનો મત(ઓ) આપવાની તક મળશે.

(બી). ડીમરીરીયલાઈઝડ મોડ, ફિઝીકલ મોડમાં શેર ધરાવતા સભ્યો અને તેમના ઈમેલ એડ્રેસની નોંધણી કરાયેલ ન હોય તેવા સભ્યો દ્રારા રીમોટલી વોટીંગ કરવાની રીત (રીમોટ ઈ-વોટીંગ) એજીએમની નોટીસમાં આપવામાં આવી છે. વિગતો કંપની, BSE, NSE and CDSL ની વેબસાઈટ પર પણ ઉપલબ્ધ હશે.

(સી). ઈલેક્ટ્રોનિક વોટીંગ સિસ્ટમ દ્રારા મતદાન કરવાની સુવિધા એજીએમમાં પણ ઉપલબ્ધ કરવામાં આવશે અને એજીએમમાં હાજરી આપનારા સભ્યો કે જેમણે રીમોટ -ઈવોટીંગ દ્રારા પોતાનો મત આપ્યો નથી તેઓ એજીએમમાં મતદાન કરી શકશે.

**डिवि**डन्ड थुडवशी:-

જે સભ્યોને તેમના બેંક ખાતાની વિગતો અપડેટ કરી છે તેમને ડીવીડન્ડ ની ચુકવણી ઈલેકટ્રોનિક મોડ દ્રારા કરવામાં આવશે. ડિવિડન્ડ વોરંટ/ડીમાન્ડ ડ્રાફ્ટ એવા સભ્યોના નોંધાયેલા સરનામે મોકલવામાં આવશે જેમણે તેમના બેંક ખાતાની વિગતો અપડેટકરી નથી. ઈલેક્ટ્રોનિક રીતે તેમના ડિવિડન્ડ મેળવતા માંગતા સભ્યોએ જરૂરી સહાયક દસ્તાવેજો સાથે કોર્મ આઈએસઆર - ૧ સબમીટ કરીને તેમની બેંક વિગતો અપડેટ કરવી આવશ્યક છે.

ડિવિડન્ડ ની ચુકવણી લાગુ દરે સ્ત્રોત પર કર (ટીડીએસ) કપાતને આધીન રહેશે. સામાન્ય રીતે, ટીડીએસ આવશ્યકતાઓનું પાલન સમક્ષ કરવા માટે, સભ્યોને તેમના ડીપી સાથે આઈટી એકટ મુજબ તેમના રહેણાંક સ્ટેટસ, કેટેગરી વગેરેનું પૂર્ણ કરવા અને અથવા અપડેટ કરવાની વિનંતી કરવામાં આવે છે અથવા જો શેર ભૌતિક સ્વરૂપમાં રાખવામાં આવ્યા હોય તો ઈમેલ : tds@bigshareonline.com

વધુ વિંગતો માટે, સભ્યોને વિનંતી કરવામાં આવે છે કે તેઓ એજીએમની નોટીસમાં નિર્ધારીત તમામ નોંધો અને ખાસ કરીને, એજીએમ માં જોડાવા માટેની સુચનાઓ, એજીએમ દરમિયાન રીમોટ ઈ-વોટીંગ અથવા ઈ-વોટીંગદ્રારા મત આપવાની રીતને ધ્યાનપૂર્વક વાંચે. **બોર્ડના આદેશથી** 

પનામા પેટ્રોકેમ લિમીટેડ માટે

સહી/-, સહી/-, ૭.૨૦૨૩ ગાયત્રી શર્મા, કંપની સેકેટરી અને અનુપાલન અધિકારી

તારીખ : ૩૧.૦७.૨૦૨૩

સ્થળ : મુંબઇ